
О признании утратившим силу решения Айтекебийского районного маслихата от 9 
февраля 2024 года № 175 "О понижении размера ставки налогов при применении 
специального налогового режима розничного налога в Айтекебийском районе"

Решение Айтекебийского районного маслихата Актюбинской области от 28 ноября 
2025 года № 429. Зарегистрировано в Министерстве юстиции Республики Казахстан 2 
декабря 2025 года № 37517
      Примечание ИЗПИ!
      Вводится в действие с 01.01.2026.
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан "О правовых актах", статьей 27
Айтекебийский районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Признать утратившим силу  Айтекебийского районного маслихата "О решение
понижении размера ставки налогов при применении специального налогового режима 
розничного налога в Айтекебийском районе" от 9 февраля 2024 года № 175 (
зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных правовых 
актов под № 8506).
      2. Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2026 года и подлежит 
официальному опубликованию.
      Председатель Айтекебийского
районного маслихата Б. Сейлханов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


